
                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

 

Ταχ. Δ/νση : ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 22, 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 

                                

                              Ημερομηνία:  08 -10 -2020 

                                        Αρ. πρωτ: 26731 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

Τ.Κ. - Πόλη : 56430, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Ιστοσελίδα : mail@dide-y.thess.sch.gr 

Πληροφορίες : Σ. Γκαρέτσα 

Τηλέφωνο : 2310605358 

ΘΕΜΑ: Προσωρινή τοποθέτηση-διάθεση αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες στο 
πλαίσιο του Έργου «ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΕΠ-ΕΒΠ) ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ. 4  ΤΟΥ Ν. 46 2 2020 (Α  111), 

Π.Κ. 2014ΣΕ04 00000»,  Σχολικό  Έτος 2020-2021. 

 

 

H Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Την με αρ. πρωτ. 134691/E1/06-10-2020 (ΑΔΑ: 65ΡΔ46ΜΤΛΗ-ΣΧΙ) Υπουργική Απόφαση  

πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85(ΦΕΚ 167/τ,Α΄/30-9-85) «Δομή και λειτουργία της Α΄/θμιας και 

Β΄/θμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

3. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340/Β’/2002) ΥΑ «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

4. Το υπ΄ αριθ. 123948/Δ2/6-9-13 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Διοίκησης Α΄/θμιας και Β΄/θμιας 

Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Ωράριο Εκπ/κών Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης» όπως τροποποιείται και 

ισχύει. 

5. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1 / 24 / 105877 / Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ:6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) Υ.Α. με θέμα : 

«Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

6. Την υπ’ αρ. 109414/Ε1/25-08-2020 Υ.Α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 5800 εκπαιδευτικών 

(αναπληρωτών και ωρομίσθιων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και 

ΑΔΑ: ΨΑΖ146ΜΤΛΗ-ΠΛΤ



Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2020-2021 του Συγχρηματοδοτούμενου 

Σκέλους Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων»  

7. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2019 (ΦΕΚ 45/τ.Προκ. 

ΑΣΕΠ/24.12.2019) και 2ΓΕ/2019 (ΦΕΚ 46/τ.Προκ. ΑΣΕΠ/24.12.2019), οι οποίοι έχουν αναρτηθεί στον 

επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής του Α.Σ.Ε.Π. και κοινοποιήθηκαν αρμοδίως στο 

Υ.ΠΑΙ.Θ. 

8. Το έργο με Κωδικό έργου 2019ΣΕ44520000 και τίτλο «Πληρωμή αναπληρωτών και ωρομισθίων 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 3981 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική 

Εκπαίδευση, ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος 2020-2021 εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού 

και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων βάσει του αρ. 47 

του Ν. 4692/2020 (Α  111), Π.Κ.2014ΣΕ04700000», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων 

(ΣΑΕ) 445/2 με την αριθ.82034/31-07-2020 (ΑΔΑ: Ω7ΟΨ46ΨΤΛΡ-Ρ2-Ω) απόφαση του Υφυπουργού 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων και χρηματοδοτείται από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του 

Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.  

9. Την ανάγκη τοποθέτησης ή/και διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο 

του εν λόγω Έργου . 

 

Αποφασίζουμε  

Την προσωρινή τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν 

λόγω Έργου ως εξής: 

Α Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ  ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗ

ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ENI TUGUI IULIANA ZAHARIA ΠΕ01 3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ (ΛΤ)  19 
1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ  4 

2 ΜΑΤΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΠΑΝ.ΜΑΚ.  12 1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  11 

3 
ΕΠΙΜΕΝΙΔΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ01 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ  11 

1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

 2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ  

10 

 

2 

4 
ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ  10 

 2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
(ΠΡΟΧΩΜΑ)  
 1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
(ΚΟΥΦΑΛΙΑ)  

7 

6 

5 ΣΤΕΡΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ  16 1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 7 

6 ΤΣΙΠΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 
1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
(ΧΑΛΑΣΤΡΑ)  17 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ  6 

7 ΓΟΥΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ02 
1ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
23   

8 ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΠΗΓΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΠΑΝ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  13 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/Σ ΠΑΝ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  10 

ΑΔΑ: ΨΑΖ146ΜΤΛΗ-ΠΛΤ



Α Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ  ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗ

ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

9 
ΦΟΥΔΟΥΛΗ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ  11 
1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ  
 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ  

6 

6 

10 
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ  10 
3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ  
1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  

9 

4 

11 ΧΟΝΔΡΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 23   

12 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 23   

13 ΦΑΣΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ02 
4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΤ)  
(ΛΑΓΥΝΑ) 18 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ  5 

14 ΠΑΤΣΑΡΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ  23   

15 ΛΥΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 
ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 
(ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 17 

Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 
(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ 6 

16 ΒΑΡΣΑΜΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 2ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ  23   

17 ΣΙΑΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 4ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ  16 2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ  7 

18 ΠΑΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 
1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ  18 3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 5 

19 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 
1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ  15 
1ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
8 

20 
ΠΑΡΑΠΟΝΙΑΡΗ 
ΠΑΥΛΙΝΑ 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 1ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ  9 

5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ  
ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ 
ΕΥΟΣΜΟΥ  
Γ/Σ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ 
ΕΥΟΣΜΟΥ  

8 

 

2 

 

4 

21 
ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 
4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΤ) 
(ΛΑΓΥΝΑ) 23   

22 ΓΚΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  14 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 9 

23 ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ  16 1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 7 

24 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ   9 

2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΔΙΑΒΑΤΑ) 

2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
(ΠΡΟΧΩΜΑ)  
 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ  

4 

 

4 

 

6 

25 
ΟΥΡΓΑΝΤΖΟΓΛΟΥ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ   15 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 8 

26 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ ΗΡΩ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 
4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ ((ΛΤ) 
ΛΑΓΥΝΑ)  11 

ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ  
Γ/Σ ΣΟΧΟΥ  

8 

4 

27 
ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 
Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 
(ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ)  8 

Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 
(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ)  
ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ  

8 

 

7 

28 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 23   

29 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
ΑΘΗΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 23   

30 ΚΟΥΤΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ  15 1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ  8 

31 ΜΑΝΤΖΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 
3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΚΟΛΧΙΚΟ) 
(ΛΤ) 23   

32 
ΚΕΣΣΑΝΙΔΟΥ 
ΚΛΕΟΝΙΚΗ 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.02 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ  18 
2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
(ΠΡΟΧΩΜΑ 

5 

33 
ΦΡΕΣΚΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 23   

34 ΠΙΝΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΕ04.04 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 23   

ΑΔΑ: ΨΑΖ146ΜΤΛΗ-ΠΛΤ



Α Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ  ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗ

ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

35 
ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ  13 ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 10 

36 ΛΙΟΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.05 
1ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ  12 4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ  11 

37 
ΔΙΑΜΑΝΤΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.05 
1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
(ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ)  19 

2ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
(ΑΔΕΝΔΡΟ) 4 

38 
ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΒΑΙΟΣ ΠΕ06 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  12 2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 11 

39 ΚΟΧΛΙΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ06 
2ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ  10 

2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ  
1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ  

10 

 

3 

40 
ΤΑΜΠΟΥΡΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ  10 

1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ  
3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

10 

 

3 

41 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΡΜΙΟΝΗ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ06 4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ -  11 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΕΥΟΣΜΟΥ  
5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ  

8 

 

4 

42 ΤΑΤΑΡΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ  13 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ  10 

43 ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ07 5ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  12 ΓΕΛ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ  11 

44 ΠΑΤΕΙΝΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ07 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ  12 
2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ  11 

45 
ΚΩΣΤΑΔΗΜΑ 
ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ07 2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  9 
3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  
1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΝΧΗΣ  

9 

5 

46 
ΜΑΥΡΟΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗ 
ΔΟΜΝΑ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ07 4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  12 
3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
3ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  

9 

2 

47 ΑΥΓΕΡΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ07 
4ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΔΙΑΒΑΤΑ)  12 

2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΔΙΑΒΑΤΑ)  
 2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΔΙΑΒΑΤΑ)  

6 

 

5 

48 ΓΚΟΥΤΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ  11 

1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ  
ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
(ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ)  
Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
(ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 

7 

 

3 

 

2 

49 ΣΑΛΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 
2ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
(ΑΔΕΝΔΡΟ)  8 

1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ  
 2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
(ΠΡΟΧΩΜΑ)  
2ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
(ΑΔΕΝΔΡΟ) 

6 

 

6 

 

3 

50 ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗΣ ΔΑΥΙΔ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ07 Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ  10 
Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ  
ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ  

8 

5 

51 
ΣΤΑΜΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 2ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ  9 

3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ  
1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ  

7 

7 

52 
ΠΑΤΡΙΚΙΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ  14 
1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
(ΚΟΥΦΑΛΙΑ)  9 

53 ΠΡΑΝΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 23   

54 
ΠΟΛΑΤΙΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  12 4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 11 

55 
ΒΕΛΕΤΖΕΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ  12 3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 11 

56 
ΤΣΙΜΑΧΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 
1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ  14 1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 9 

57 ΔΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑ ΠΕ11 3ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ  20 2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 3 

58 ΜΗΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 
2ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ  10 

2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ  
1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ  

10 

 

3 

ΑΔΑ: ΨΑΖ146ΜΤΛΗ-ΠΛΤ



Α Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ  ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗ

ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

59 ΚΑΤΣΟΥΡΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ)  21 2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 2 

60 
ΜΠΕΝΑΞΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 23   

61 ΜΠΟΥΜΠΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ11 5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (ΛΤ)  9 
Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ  
 1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 

6 

8 

62 ΓΚΙΑΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 
Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
(ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ)  13 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 10 

63 
ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 
Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 
(ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ)  16 

 ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 
(ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 

7 

64 
ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ11 
2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΔΙΑΒΑΤΑ)  12 

Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ  
3ο Γ/Σ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
(ΓΕΦΥΡΑ)  

6 

 

5 

65 ΝΑΤΣΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΠΕ79.01 
1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
(ΚΟΥΦΑΛΙΑ)  15 

3ο Γ/Σ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
(ΓΕΦΥΡΑ)  
2ο Γ/Σ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
(Ν. ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ)  

6 

 

2 

66 
ΚΟΚΟΖΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 
Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 
(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ)   12 

Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ)  
Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ  

6 

5 

67 ΣΩΖΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ80 Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ)  13 ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 10 

68 
ΖΙΡΙΝΟΓΛΟΥ 
ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ80 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 23   

69 ΜΗΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ81 
1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
19 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 4 

70 ΜΠΟΝΑΡΟΥ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ81 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 23    

71 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ81 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 21 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2 

72 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 23    

73 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 15 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

8 

74 ΠΑΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ82 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23    

75 
ΣΤΕΦΑΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23    

76 
ΚΑΛΙΑΚΑΤΣΗΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ82 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

23    

77 
ΒΕΛΝΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 23   

78 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 23   

79 ΤΡΕΒΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ84 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 12 
1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 

(ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΟ) 11 

80 
ΠΑΡΛΑΝΤΖΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ84 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

23    

81 
ΜΑΝΕΛΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΠΕ84 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 13 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 10 

82 
ΚΙΟΣΕΟΓΛΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ85 
3o Γ/Σ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
18 5o Γ/Σ  ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 5 

83 
ΤΣΟΥΚΑΛΑ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ85 4o Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ   18 5o Γ/Σ  ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 5 

84 
ΣΟΥΠΙΑΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  13 2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 10 

85 ΡΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ  9 
6ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  
 1ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ  

9 

5 

ΑΔΑ: ΨΑΖ146ΜΤΛΗ-ΠΛΤ



Α Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ  ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗ

ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

86 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ  12 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 11 

87 ΠΛΑΓΕΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ  11 
4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ  
1ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

5 

7 

88 ΜΙΛΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 23   

89 ΦΕΛΕΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.01 
1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 

(ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΟ) 17 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

6 

90 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ87.01 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23    

91 
ΤΣΙΝΑΡΙΔΟΥ 
ΣΟΥΜΕΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.02 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 23   

92 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 23   

93 ΡΟΥΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΠΕ87.02 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23   

94 ΜΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ87.02 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 23   

95 ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.09 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 23   

96 ΨΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ88.01 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 23   

97 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ88.05 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 23   

98 
ΒΡΥΩΝΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΜΜΑΝΝΟΥΗΛ ΠΕ89.01 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 23   

 

Η Διευθύντρια 

της ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Δρ Χρυσούλα Κεχαΐδου 

Οικονομολόγος 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Σχολικές μονάδες  

2. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς 

(δια μέσου σχολικών μονάδων) 

Εσωτερική Διανομή:  

Τμήμα Β΄ Οικονομικό 

 

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ  

 

………………  

 

H  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝH  

 ΤΜΗΜΑΤΟΣ Γ ’  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 

……………………  

 

08-1 0-2 020  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  

 

08-1 0-2 020  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  

ΑΔΑ: ΨΑΖ146ΜΤΛΗ-ΠΛΤ


		2020-10-08T15:56:21+0300
	Athens




